[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, DETERMINE AO DEPARTAMENTO COMPETENTE A MUDANÇA DO PONTO DE ÔNIBUS DEFRONTE AO ESTABLECIMENTO COMERCIAL NA RUA CAMPO GRANDE, Nº 270  NO BAIRRO MIRANTE.
 DESPACHO:

                                   SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº.    de 2.009

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES (as) VEREADORES (as)
INDICO, à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido Douto Plenário, seja solicitado ao Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, determine ao Departamento competente que façam a mudança do  ponto de ônibus defronte  ao estabelecimento comercial “Marcos Cabelereiro”, situado a Rua Campo Grande, nº 270, no Bairro  Mirante para a Rua Conde  Álvares Pentedado entre  os números 22  -  48.
JUSTIFICATIVA

           Trata-se de um Salão de  Beleza, com grande clientela, inclusive noivas que se arrumam no local e com a colocação do ponto de ônibus  mais a   demarcação de  faixa amarela defronte ao estabelecimento,  diminuiram   ainda mais as  vagas para estacionamento.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” aos 06 de outubro  de 2009
                                    VEREADOR  NIVALDO DE JESUS BORIN
               BANCADA - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]